La vendita del bene non è soggetta ad IVA. Il tutto come meglio illustrato e specificato nella relazione di stima 

in atti, pubblicata nel PVP e nel sito internet www.astetelematiche.it. 

Disponibilità del bene: l’immobile è libero. 

Prezzo base: € 1.624,75 (Euro milleseicentoventiquattro,75) 

Offerta minima: € 812,38 (Euro ottocentododici,38) pari al 50% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 33,00 (Euro trentatre/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali.